ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE CONTINUIDADE DA SESSÃO DA CONCORRÊNCIA Nº 04/2023

A Comissão Permanente de Licitações do município de
Maxaranguape/RN, torna público aos interessados que dará
continuidade a sessão pública da CONCORRÊNCIA
PÚBLICA Nº 003/2023, no dia 21/12/2023 às 14hs na sede da
Prefeitura Municipal de Maxaranguape/RN, situada na Rua
Quinze de Novembro, 45, centro, Maxaranguape/RN.

Maxaranguape - RN, 19 de dezembro de 2023.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES - PMM/RN

Publicado por:
Jackson Paulo Matias da Cruz

Código Identificador:AEBE0FBE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 21/12/2023. Edição 3185
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/